
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до рішення
Броварської міської ради Київської області

від 01.10.2020 №1989-83-07 «Про затвердження
Програми визначення ринкової (оціночної)
вартості комунального майна Броварської

міської територіальної громади
для цілей оренди та приватизації
на 2020-2021 роки» (зі змінами)

З метою врахування реальних можливостей фінансування з бюджету 
Броварської міської територіальної громади, на виконання частини 1 Закону 
України «Про оренду державного та комунального майна», Закону України 
«Про приватизацію державного і комунального майна», керуючись пунктом 
22 частини 1статті 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних 
зв’язків, постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури, 
транспорту та благоустрою, Броварська міська рада Броварського району  
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Київської області 
від 01.10.2020№ 1989-83-07 «Про затвердження Програми визначення 
ринкової (оціночної) вартості комунального майна Броварської міської 
територіальної громади для цілей оренди та приватизації на 2020-2021 роки» 
(зі змінами) виклавши додаток 2 до Програми в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 
БАБАКА.

Міський голова                                                    Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 26.08.2021 
від 357-11-08


